SCARA 系列本体使用说明书
ESTUN 机器人 SCARA 系列
本体使用说明书
 M-0601CN-14
感谢您使用埃斯顿机器人产品。
在使用机器人之前，务必仔细阅读机器人安全使用须知，并在理解该内容的基础上使用机器人。
本公司致力于不断提升产品品质，本手册中与产品有关的规格和信息如有改动，恕不另行通知。
本手册中所有陈述、信息和建议均已经过慎重处理，但不保证完全正确。本公司对于因使用本手册而造

1
1. 产品规格
1.1. 产品型号说明
产品规格
2
1.2. 产品构成及外形尺寸
危险
！
在按下制动解除开关前，务必采取必要措施，防止夹具末端因自重下垂导致事故。
LED 灯开启时，会对机器人供电。在通电状态下进行作业极其危险，可能会导致触电
或机器人系统功能异常。
注意
！
制动解除开关仅作用于第 3/4 关节。在紧急模式下按下制动解除开关时，制动器被解
除。
禁止用手触摸丝杆轴，防止丝杆轴生锈影响机器人的使用。
图 1.1 ER3 系列机器人的构成
产品规格
3
图 1.2 ER3 系列机器人的外形尺寸
产品规格
4
图 1.3 ER6 系列机器人的构成
产品规格
5
图 1.4 ER6 系列机器人的外形尺寸
2
0
0
/3
0
0
产品规格
6
图 1.5 ER10 系列机器人的构成
产品规格
7
图 1.6 ER10 系列机器人的外形尺寸
2
0
0
/3
0
0
产品规格
8
图 1.7 ER20 系列机器人的构成
产品规格
9
图 1.8 ER20-SR-HI 系列机器人的外形尺寸
ER220-800-SR-HI ER220-1000-SR-HI
产品规格
10
1.3. 规格
表 1.1 机器人规格表
项目 ER3系列 ER6系列
机械臂长度
第 1+第 2 机械臂(mm)
400 系列 400 500 系列 500
500 系列 500 600 系列 600
- - 700 系列 700
第 1 机械臂(mm)
400 系列 225 500 系列 225
500 系列 325 600 系列 325
- - 700 系列 425
第 2 机械臂(mm) 175 275
最大速度
第 1+第 2 关节(mm/s)
400 系列 7225 500 系列 7050
500 系列 8480 600 系列 7770
- - 700 系列 8488
第 3 关节(mm/s) 1120 1120